— 1 —

关于开展 2024 年度普陀区加快发展智能软件
产业专项申报工作的通知

各相关单位：

根据《普陀区加快发展智能软件产业实施意见》（普科合规

范〔2023〕4 号）文件，现就开展 2024 年度普陀区加快发展智

能软件产业专项（以下简称“专项”）申报相关工作通知如下：

一、扶持范围与扶持方式

在普陀区依法设立，具有独立法人资格，信用记录良好，且

符合区域智能软件产业导向、科技创新水平高、市场发展前景好

的企业和机构。

专项扶持项目分研发类和补贴类两类，其中研发类项目同一

承担单位只能申报一项，企业有同类未验收项目原则上不予新立

项，采取事前立项验收后拨付方式进行支持，项目执行期自 2024

年 1 月至 2025 年 12 月；补贴类项目，应在 2023 年 1 月至 2023

年 12 月期间完成，采取事后拨付方式进行支持。

具体申报条件参见《2024 年度普陀区加快发展智能软件产

业专项申报指南》（以下简称《申报指南》）（附件）。

二、申报流程

按照公开、公平、公正原则，面向全区受理专项申报。

（一）时间节点

为切实提高科创资金使用效率，提升相关主体获得感，本年

— 2 —

度项目按照类别分批次受理，请各单位注意时间节点。

时间节点 线上填报 线下受理 出具推荐

第一批次：补贴类

（除 A1 类外）

2024 年 4 月 1 日

-2024 年 4 月 19 日

2024 年 4 月 15 日

-2024 年 4 月 19 日
2024 年 4 月 19 日

第二批次：研发类

（A1 类）

2024 年 4 月 1 日

-2024 年 5 月 17 日

2024 年 4 月 15 日

-2024 年 5 月 17 日
2024 年 5 月 17 日

（注：申报第一批次补贴类项目企业，如在项目受理期内未完成 2023

年度财务审计、无法提供会计师事务所报告的，应作情况说明并承诺在后

续统一信用评估时提供，届时无法提供的，本批次不予支持。）

（二）申报方式

本年度项目申报采取“线上+线下”相结合的方式。

1.在线填报

登陆申报系统：

https://kwxxh.shpt.gov.cn/v2/ptoa/#/user/register

选择“2024 年度普陀区加快发展智能软件产业专项”项目

进行在线填报。如未注册需先行注册并提交区科委审核。

2.线下受理

各申报单位需将纸质版申报材料一式一份（加盖公章）递送

至企业所在重点地区投促分中心。

投促中心 范围（按注册地） 联系地址 联系人 联系电话

— 3 —

（二）申报材料

1.申请政府专项资金项目信用承诺书（盖章签字，同时须扫描

为 不 大 于 1M 的 PDF 版 ， 使 用 法 人 一 证 通 上 传 至 信 用 普 陀

https://962600.sheca.com:8443/oauth2.0/login.jsp）；

2.2024 年度普陀区加快发展智能软件产业专项申请书（在线

填报后生成下载）；

3.附件材料（按照申请书附件清单予以提供）。

[注：①所有申报材料请用 A4 纸双面打印，按 1-3 顺序胶装成册，签

字盖章并加盖骑缝章；②企业法人为申报主体的，需提交 2023 年度上海

市数字产业统计年报（网上填报后下载，填报网址为：上海市数字产业运

行系统 https://szcy.sheitc.sh.gov.cn）]

长寿投促中心
长寿路街道、宜川

路街道
花溪路 430 号 黄海荣 52920057

长风投促中心 长风新村街道 云岭东路 89 号 3 楼 董 敏 62237998-3103

真如投促中心

甘泉路街道、石泉

路街道、万里街

道、真如镇街道、

曹杨新村街道

铜川路 568 号 2 楼 高 琪 22851953

长征投促中心 长征镇
梅川路 1255 号北楼

8楼 806 室
喻承志 52585566

桃浦投促中心 桃浦镇 武威路789号204室 仇天宇 52847137

— 4 —

三、评审立项

各投促分中心负责受理项目申请、形式审查和项目推荐；区

科委负责组织专家开展立项评估，形成拟立项名单后通过门户网

站向社会公示；经公示无异议的，报区支持科技创新专项资金审

核小组审核，由区财政按程序落实专项资金拨付。

四、声明

区科委并未委托任何机构或个人代理专项资金项目申报事

宜。请项目申报主体注意风险防范。如有任何疑问请直接联系所

在重点地区投促分中心或区科委询问。

五、业务咨询

区科委 科技产业科

地址：上海市普陀区大渡河路 1668 号 2 号楼 1111 室

联系人：王 隽、宋宇尧、李海东

联系电话：52564588-3375、3334、3308

附件： 2024 年度普陀区加快发展智能软件产业专项申

报指南

上海市普陀区科学技术委员会

2024 年 3 月 28 日

	关于开展2024年度普陀区加快发展智能软件产业专项申报工作的通知
	一、扶持范围与扶持方式
	二、申报流程
	（一）时间节点
	（二）申报材料

	三、评审立项
	四、声明
	五、业务咨询